記 入 例

 記 入 例

様式第１号（第５条関係）

   令和＊＊年＊＊月＊＊日

鹿島市長 樋󠄀 口 久 俊 様

申請者 住所 鹿島市＊＊＊＊＊＊＊

団体名及び代表者の氏名 有限会社＊＊＊＊＊

役職名 代表者氏名

鹿島市地域資源活用販路拡大支援事業補助金交付申請書

令和＊＊年度 鹿島市地域資源活用販路拡大支援事業について補助金の交付を

受けたいので、鹿島市補助金交付規則及び鹿島市地域資源活用販路拡大支援事業

補助金交付要綱を承知の上、関係書類を添えて下記のとおり申請します

記

１．補助事業の名称   鹿島市地域資源活用販路拡大支援事業

２．補助金交付申請額  金  ＊＊＊，＊＊＊ 円

３．補助事業等の目的及び内容

例）＊＊が集まる ＊＊商談会において、＊＊の＊＊を図る（実施する）。

４．補助事業等の着手及び完了予定年月日

        着  手        令和＊＊年＊＊月＊＊日

        完了予定        令和＊＊年＊＊月＊＊日

５．添付書類

  （１）補助事業等の実施計画書

  （２）収支予算書

  （３）その他

     ・出展等の概要が分かる資料

（４）滞納のない証明書

（５）誓約書

提出日

展示商談会等への出展期間

(3)会期、会場、主催者、出展小間料、出展者一覧  等が分かるもの

(4)申請日以前（同日可）のもの（写しで良い場合⇒Q＆ A 1-4 参照）

(5)申請日以前（同日可）のもの

押印不要

展示商談会等の内容・名称、主な出展商品、出展目的

等

 記 入 例

実 施 計 画 書

出展事業者名
ふ り が な

 有限会社＊
＊

＊
＊

＊
＊

＊
＊

＊
＊

担当者
ふ り が な

 鹿島
か し ま

 太郎
た ろ う

 部署・役職名等 ＊＊＊＊部 ＊＊担当

連絡先 ＊＊＊＊‐＊＊‐＊＊＊＊

展示商談会等の名称 ＊＊展示商談会 ／ ＊＊物産展

出展期間

令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日（ ＊ ）から

＊＊ 日間

令和 ＊＊ 年 ＊＊ 月 ＊＊ 日（ ＊ ）まで

開催場所

会場名 ＊＊展示場

所在地 ＊＊県＊＊市

開催趣旨

例）スーパーマーケットを中心とする食品流通業界に最新情報を発信する展示商談会

来場者は全国のスーパーマーケットをはじめとする小売業関係者等

例）日本各地のうまいものが集まる物産展

  来客は例年＊＊人程、＊＊県内（外）から訪れる

主な出展商品

＊＊＊＊＊（新商品）

＊＊＊

＊＊＊＊

出展目的

例）新規見込顧客の獲得

例）商品・自社の認知度向上、情報発信網拡大

例）情報収集（アイデア・来場者ニーズ調査・業界動向調査・異業種交流）

例）小売（現地での商品の販売）

出展目標

例）名刺獲得 ＊＊件

例）商談件数 ＊＊件

例）SNSフォロワー新規獲得 ＊＊件

例）アンケート回答数 ＊＊件  例）小売金額 ＊＊円

 記 入 例

収 支 予 算 書

収入の部            （単位：円）

費 目 予 算 額 備 考

本補助金 76,000 補助対象経費 152,000 円×1/2 以内

自己資金 76,000

計 152,000

支出の部            （単位：円）

費 目 予 算 額 内 訳 ・ 備 考

会場使用料・小間料等 80,000
小間料 ＊＊円

協賛金 ＊＊円

交通費・宿泊費 52,000

高速料金 ＊＊円（＊＊IC⇔＊＊IC）

駐車場代 ＊＊円（＊＊空港）

飛行機代 ＊＊円（＊＊空港⇔＊＊空港）

バス代 ＊＊円（空港⇔会場）

電車代 ＊＊円（会場⇔宿泊地）

宿泊費 ＊＊円（＊＊円/人・泊×＊＊部屋×＊＊泊）

展示装飾費 12,000 レンタル冷蔵庫 ＊＊円

運搬費 8,000
宅配便代 ＊＊円（事業所⇔会場）

クール便料金 ＊＊円（事業所⇒会場）

計 152,000

※他補助金活用の場合記入

補助事業名 ＊＊＊＊＊＊補助金

補助対象費目 ＊＊＊＊費

※小売目的の場合記入          （単位：円）

 目 標 額 備 考

売上

販売手数料等  売上金額×  ％

＝支出予算合計額

交付決定日以降に支出予定の経費

詳細はQ＆A「２．補助対象経費について」を確認

他から補助を受ける費目は、本補助金の補助対象外